
令和４年６月２０日 

 

加盟団体 各位 

東京都合気道連盟 

理事長 藤城清次郎 

（印象省略） 

  

令和４年度東京都合気道演武大会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記について、下記のとおり関係書類を送付申し上げます。 

加盟団体各位におかれましては、多数のご参加とご協力をいただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

今後の手配の都合上、全体の規模の見通しを立てる必要がございますので、参

加・不参加を 7 月 20 日(水)までに、「令和４年度東京都合気道演武大会開催要項」

にあります申込フォームよりお知らせ下さい。 

参加・不参加にかかわらず全ての加盟団体のご回答をお願いします。また、参加

される団体は、参加する演武の申請も併せてお願いします。 

 

大会参加費は、「東京都合気道演武大会参加費納入のお願い」に記載の口座に同じ

く７月２０日(水)までにお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１ 令和４年度東京都合気道演武大会開催要項 

２ 東京都合気道演武大会における道場代表者演武と高校生団体演武について 

３ 東京都合気道演武大会参加費納入のお願い（振込方法の詳細） 

４ ｢令和４年度東京都合気道演武大会」ご招待状ご送付の件 

 

 

東京都合気道連盟事務局  

 事務局長 神谷 正一 

副事務局長 鈴木 俊雄 
 
電話：03-6457-3315、ＦＡＸ：03-6457-3317 
Ｅメール：info@tokyo-aikido.com 
 
〒162-0056 

   東京都新宿区若松町 17－18 (公財)合気会内 


